2020年 8月 7日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 河 本 宏 文

電話番号 042-750-8588

特別損失の発生に関するお知らせ

当社グループは、2021年 5月期第 1四半期連結会計期間（2020年 4月 1日～2020年 6月 30日）に

おいて、下記のとおり特別損失が発生しましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、臨時休業とした国内外直営店舗の地代家賃、減価償

却費などの固定費等 740百万円を特別損失として計上しました。

2. 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表いたしました「業績予想及び配当予想に関するお知ら

せ」に反映しております。

以  上

本件に関するお問い合わせ先

◆当社ホームページよりお問い合わせください
https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html

https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html